关于新北区科学核心组终期汇报活动的通知

相关幼儿园：

根据工作安排，12月21日上午在奔牛实验幼儿园开展科学核心组终期汇报活动，具体事项通知如下：

一、活动时间：2018年12月21日下午1:30
二、活动地点：奔牛实验幼儿园（奔牛镇赵家村94号，奔牛镇政府后面）
三、参加对象：科学核心组全体成员与新北区部分教师

四、活动安排：

	日期
	时间
	内容
	责任人
	地点

	12月21日
（星期五下午）
	1:30前～2:00
	签   到
	吉  盈
王文娟
	一楼综合大厅

	1:30～2:00
	自主参观班级科学环境

大厅科学游戏材料和玩法展示
	部分核心组成员

	2:00～2:30
	汇报：寻路，遇见更美的风景
	徐志娟

	2:30～2:45
	物质科学探究案例分享：

让孩子与身边的材料长期对话
	卞  慧

	2:50～3:20
	科学活动：站住，别倒下
	王小莉

	3:30～3:45
	生命科学探究案例分享：

给点阳光就灿烂
	顾科望

	3:45～4:00
	科学区游戏案例分享：
stem理念下的大班科学区游戏——小小班级旗
	潘  婷

	4:00～4:30
	互动点评

专家提升
	陈英杰

徐志国

活动主持：印惠琴
新闻报道：卞  慧

新北区科学核心组

                                          2018年12月21日